
                 Poz. 3 

                            ZARZĄDZENIE NR 3.2022 

 Dyrektora Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW  

z dnia 14 marca 2022 r.  

w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego ds. założeń strategicznych 

Na podstawie § 10 pkt 5, 12 i 13 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków 

Obcych i Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW z 22 października 2019 r. poz. 342) zarządza się co 

następuje:  

§ 1 

 Powołuje się w CKNJOiEE UW Zespół konsultacyjny ds. założeń strategicznych w składzie: 

dr Anna Murkowska – przewodnicząca 

Członkowie: 

dr Ewa Guz, 

prof. ucz. dr hab. Joanna Nijakowska, 

dr Danuta Romaniuk, 

dr Jacek Romaniuk, 

dr hab. Robert Skoczek, 

mgr Janina Zielińska.   

 

§ 2  

Do zadań Zespołu konsultacyjnego ds. założeń strategicznych należy: 

1. Opracowanie propozycji do założeń strategicznych rozwoju UW na lata 2022-2031 

2. Opracowanie założeń strategicznych rozwoju CKNJOiEE UW na lata 2022-2031 

3. Wskazanie kluczowych interesariuszy zewnętrznych  

4. Opracowanie propozycji kierunków rozwoju jednostki i UW na lata 2022-2031.  

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Dyrektor CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 


